Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

12 января 2016 года

                                                                                 № 557

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 22.12.2015г. № 548
«О  бюджете  муниципального
образования  город Сорск на 2016 год

и на плановый период 2017-2018 годов»
В соответствии с п.7 ст.18 Устава муниципального образования город Сорск,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 22.12.2015г. № 548 «О бюджете муниципального образования город Сорск на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов».
2. Приложения 13, 14, 15 и 16 изменить и изложить в новой редакции, согласно приложениям к настоящему решению.

3. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов города Сорска                                                   О.А. Полешко
Глава города Сорска                                                                                               В.Ф. Найденов